Тульская область	     ПРОЕКТ

Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          от  __________                                                                      №_______

                                               №___

	         О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 28.07.2017 № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района на 2018-2024 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское  Кимовского района от 28.07.2017 № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района на 2018 - 2024 годы» следующие изменения:
         1.1. В строке «Объемы бюджетных ассигнований Программы» Паспорта муниципальной программы  слова «1775954,52руб.» заменить словами «1740954,52 руб.»;
         1.2. Абзац 3 раздела 9 муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Средства бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района- 1740954,52 руб.
                        в том числе 2018 год - 0
                                             2019 год - 0
                                             2020 год – 129758,04 руб.
                                             2021 год – 376549,12 руб.
                                             2022 год – 411549,12 руб.
                                             2023 год – 411549,12 руб.
                                             2024 год – 411549,12 руб.
       2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление  посредством размещения  на информационном стенде в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района  и  на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет».
        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы  администрации
муниципального образования
  Епифанское Кимовского района                                                            В.А. Кирилин

	ПРОЕКТ
Тульская область

Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от ________2020

                                                №  ___

         О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 28.07.2017 № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района на 2018-2024 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское  Кимовского района от 28.07.2017 № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района на 2018 - 2024 годы» следующие изменения:
         1.1. В строке «Объемы бюджетных ассигнований Программы» Паспорта муниципальной программы  слова «1775954,52руб.» заменить словами «1740954,52 руб.»;
          1.2. Абзац 3 раздела 9 муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Средства бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района- 1740954,52 руб.
                        в том числе 2018 год - 0
                                             2019 год - 0
                                             2020 год – 129758,04 руб.
                                             2021 год – 376549,12 руб.
                                             2022 год – 411549,12 руб.
                                             2023 год – 411549,12 руб.
                                             2024 год – 411549,12 руб.

       2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление  посредством размещения  на информационном стенде в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района  и  на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет».
        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                В.А. Кирилин

Заместитель главы  администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                В.А.Кирилин